
strana 1 z 2

D o d a t e k č . 1
smlouvy o dílo ev. č. KK 03516/2022 ze dne 17. 10. 2022

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

Karlovarský kraj
se sídlem: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
DIČ: CZ70891168
bankovní spojení:

zastoupený: vedoucím odboru investic Krajského úřadu Karlovarského
kraje na základě usnesení Rady Karlovarského kraje č. RK 1065/09/22 ze dne 19. 9. 2022 a čl. VII odst. 1
písm. d) podpisového řádu

na straně jedné jako objednatel

a

VIDEST s.r.o.
sídlo: Mostecká 377, 360 01 Otovice
IČO: 27995771
DIČ: CZ27995771
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený: Markem Čermákem - jednatelem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C vložka 20624

na straně druhé jako zhotovitel

(společně jako „smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „občanský zákoník“) tento

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo ev. č. KK 03516/2022 ze dne 17. 10. 2022

(dále jen „dodatek“)

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 17. 10. 2022 Smlouvu o dílo na zakázku: Náprava eroze vodního toku řeky Ohře
podél cyklostezky v úseku Cyklostezka Cheb – Sokolov u obce Vokov (dále jen „smlouva“). Zhotovitel
v průběhu přípravy realizace díla oznámil změnu podmínek ze strany vlastníka pozemku p.č. 424 k.ú. Vokov
u Třebeně, spočívající v termínu zpřístupnění pozemku za účelem přístupu a dopravy materiálu na stavbu. Tato
změna vyžaduje prodloužení doby plnění, uvedené v článku III. Smlouvy.



strana 2 z 2

II. Změna smlouvy

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně odstavce 3.1 článku III. smlouvy, který zní nově takto:

Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést ve lhůtě nejpozději do 50 dní od předání staveniště.

2.2. Smluvní strany se dohodly na změně odstavce 3.2 článku III. smlouvy, který zní nově takto:

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech:

vyřízení DIO a souhlas s řešením pracovní jímky: nejpozději do 10. ledna 2023

termín předání staveniště zhotoviteli: 10. ledna 2023

zahájení provádění díla: dnem předání staveniště zhotoviteli

dokončení prací a protokolární předání řádně provedeného díla:

do 50 dní od předání staveniště

Provedením díla se rozumí úplné dokončení díla prostého všech vad a současně řádné protokolární
předání díla zhotovitelem objednateli dle článku X. smlouvy.

III. Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3.3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel, který se
současně zavazuje informovat zhotovitele o provedení registrace tak, že zašle zhotoviteli potvrzení
správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží.

3.4. Teno dodatek Smlouvy o dílo je v souladu § 211 odst. 3 ZZVZ ve spojení se zákonem č. 300/2008
Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů
uzavřena elektronicky.

3.5. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle
a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

____________________________ ____________________________________

Marek Čermák, jednatel vedoucí odbor investic
VIDEST s.r.o. Karlovarský kraj

Za správnost:


